
Zarządzenie Nr 736/F/2013
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 03 lipca 2013r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  dotyczących  propozycji  zadań
zgłoszonych przez mieszkańców Miasta Słupska do ujęcia w projekcie budżetu Miasta
Słupska na 2014 rok oraz projektu budżetu Miasta Słupska na 2014 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz § 1, § 2,  § 3 i  § 9 Regulaminu Konsultacji
Społecznych,  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Nr  XXXVI/521/13  Rady  Miejskiej  w
Słupsku  z  dnia  29  maja  2013  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Konsultacji
Społecznych (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 18 czerwca 2013 r. poz. 2535).

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Polecam  przeprowadzić  konsultacje  społeczne  propozycji  zadań  zgłoszonych  przez
mieszkańców Miasta Słupska do ujęcia w projekcie budżetu Miasta Słupska na 2014 rok oraz
projektu budżetu Miasta Słupska na 2014 rok.      

§ 2.
Harmonogram konsultacji społecznych określa załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 3.
Zatwierdzam wzór ankiety stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska.
 

 § 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

wz. PREZYDENTA
Miasta Słupska

Andrzej Kaczmarczyk
ZASTĘPCA PREZYDENTA



Uzasadnienie

Zgodnie  z  Regulaminem  Konsultacji  Społecznych  przyjętym  Uchwałą  Rady  Miejskiej  w

Słupsku Nr XXXVI/521/13 z dnia 29 maja 2013 r., obowiązkowym Konsultacjom podlegają

propozycje  zadań  zgłoszonych  przez  mieszkańców  Miasta  Słupska  do  ujęcia  w projekcie

budżetu Miasta Słupska oraz projekt budżetu na 2014 rok.

Informacja  o  przystąpieniu  do  tworzenia  projektu  budżetu  Miasta  Słupska  wraz  z

zaproszeniem do składania propozycji zadań do ujęcia w projekcie budżetu publikowana jest

wraz  z  zarządzeniem  Prezydenta  Miasta  Słupska  w  sprawie  konsultacji  zawierających

szczegóły  harmonogramu,  w  terminie  nie  krótszym  niż  14  dni  przed  dniem rozpoczęcia

konsultacji.


